

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: „Dostawa nowego samochodu osobowego wraz z przystosowaniem do
przewozu osób niepełnosprawnych”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zapytanie Nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza dwuetapową rejestrację pojazdu w celu zabudowy auta dla osób niepełnosprawnych (zmiana przepisów w czerwcu 2014 roku)?

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza dwuetapowej rejestracji pojazdu. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w dniu składania oferty potwierdził, że przedmiotowy samochód posiada świadectwo homologacji lub dokument poświadczający dopuszczenie do ruchu pojazdu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych (sporządzone w języku polskim).

Zapytanie Nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza auto 9 osobowe w układzie siedzeń 3+3+3 z podwójnym siedzeniem pasażera z przodu?

Odpowiedź Nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza siedzeń w układzie 3+3+3. Wymagane jest pojedyncze siedzenie pasażera z przodu natomiast dopuszcza się inne rozwiązania przestrzeni pasażerskiej.

Zapytanie Nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe tylko na osi przedniej ?

Odpowiedź Nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań w tym zakresie jak przedstawione w SIWZ

Zapytanie Nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza auto bez systemu EDS oraz MSR w zamian HSA oraz Extended Grip?

Odpowiedź Nr 4:

Zamawiający zgodnie z SIWZ dopuszcza rozwiązania równoważne systemom EDS, ASR, MSR i ESP natomiast system HSA i Extended Grip nie są równoważnymi systemami do wymaganych.

Zapytanie Nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza tylne drzwi dwuskrzydłowe bez ogrzewania i wycieraczki? (szyby będą przysłonięte przez windę)

Odpowiedź Nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza w tym punkcie zmian.

Zapytanie Nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza szyby tylne boczne stałe (nie otwierane)?

Odpowiedź Nr 6:

Zamawiający dopuszcza szyby tylne boczne stałe.

Zapytanie Nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną z przodu + dodatkową w przestrzeni pasażerskiej oraz ogrzewaniem niezależne Webasto?

Odpowiedź Nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Zapytanie Nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza kierownicę regulowaną w jednej płaszczyźnie na wysokość?

Odpowiedź Nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Zapytanie Nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza jedynie poduszkę powietrzną kierowcy?

Odpowiedź Nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Zapytanie Nr 10:

Czy zamawiający dopuszcza gwarancję perforacji podwozia i nadwozia nie 144 miesiące a 72 miesiące?

Odpowiedź Nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza zmian.


Zapytanie Nr 11:

Czy zamawiający dopuszcza platformę najazdową montowaną w prześwicie drzwi tylnych składaną ręcznie czy tylko windę sterowaną elektrycznie?

Odpowiedź Nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza składania ręcznego windy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
we Włoszycborzu

Małgorzata Kaepka-Klincewicz